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Pagero tilbyr skalerbare e-fakturatjenester som gjør det 
mulig for bedrifter å kommunisere digitalt med alle  
leverandørene og kundene sine, uavhengig av faktura-
volum og økonomi- eller bedriftssystem. 

All kommunikasjon skjer via en felles plattform: Pagero 
Online. Tjenesten leveres som en cloud service. 

Pageros løsninger endrer ikke den eksisterende fakture-
ringsprosessen. Derimot forbedres den vesentlig takket 
være redusert unødig manuelt arbeid, hvilket fører til økt 
effektivitet og kontroll, forbedret sikkerhet, reduserte  
kredittider og redusert miljøbelastning.

Vårt nettverk Pagero Online

Pagero Online har en unik mange-til-mange-arkitektur som 
gjør det mulig for bedrifter av alle størrelser å enkelt og på 
egenhånd koble seg opp til nettverket for å kommunisere 
med andre bedrifter uten at det kreves kostbare prosjekter. 

Det spiller ingen rolle hvilket fakturaformat (CSV, XML, EDI 
etc) bedriften bruker, siden alle transaksjoner automatisk 
konverteres til korrekt mottakerformat i Pagero Online uav-
hengig av leverandørens format. Fakturamottakeren kan 
også aktivere en valideringstjeneste for å sikre at innholdet 
i alle mottatte transaksjoner er korrekt. 

Det er viktig at brukerne enkelt kan legge til nye leverandø-
rer og kunder i nettverket, uten innblanding fra operatøren. 
Derfor har vi utviklet Pagero e-business locator. Ved hjelp 
av Pagero e-business locator kan brukeren på egen hånd 
legge til nye leverandører og kunder, uten innblanding fra 
Pagero. 

All håndtering av datatrafikk må baseres på høy sikkerhet 
og dataintegritet. Bedriftsinformasjonen er ofte utsatt for 
risiko for å bli tilgjengelig for konkurrenter. Pagero Online 
tilbyr samme sikkerhetsnivå som bankinformasjon, og all 

informasjon krypteres fra avsender til mottaker. Vi har også 
bygd en omfattende kvitteringshåndteringsfunksjon for å 
kunne garantere sikker levering. 

Det finnes ingen operatør som på egenhånd har støtte for 
global datakommunikasjon. Derfor har Pagero inngått  
roamingavtale med en rekke operatører (VAN). Takket 
være det kan kundene våre kommunisere med bedrifter 
som bruker en annen operatør.

Å koble seg til Pagero Online

Det finnes en rekke måter å koble seg til Pagero Online 
på, avhengig av ønske om automatisering. Med alle  
alternativer kan man både sende og ta imot e-fakturaer:

Pagero Web Portal (manuell) er en fullstendig nettbasert 
tjeneste der fakturahåndteringen håndteres i et enkelt og 
oversiktlig grensesnitt i Pagero Online. Det kreves ingen 
installering av programvare, kun påloggingsopplysninger 
for Pagero Online. Pagero Web Portal er en smidig løsning 
som lar bedrifter med mindre fakturavolumer forenkle og 
effektivisere sine fakturahåndteringsrutiner uten å måtte 
investere i et dyrt økonomi- eller bedriftssystem.

Pagero Connect (halvautomatisk) leveres med en virtuell 
skriver: Pagero Printer. Fakturaunderlaget opprettes som 
vanlig i økonom- eller bedriftssystemet, men istedenfor ut-
skrift via standardskriveren, velges Pagero Printer. Faktura- 
underlaget tolkes og leveres elektronisk til mottakerne via 
Pagero Online. Pagero Connect fungerer også for bedrifter 
som kan lage og / eller ta imot e-fakturafiler (CSV, XML, 
EDI) direkte i økonomi- eller bedriftssystemet.

Med Pagero Server Connect (helautomatisk) kan  
bedrifter både sende og ta imot e-fakturaer helautoma-
tisk til og fra sitt workflow eller bedriftssystem via Pagero 
Online uten noen som helst manuell håndtering. Pagero 
Server Connect er et kraftig alternativ for bedrifter med 
flere juridiske enheter eller konserner med datterselskap.

Bedrifter som vil kommunisere direkte med Pagero Online, 
kan bruke kundespesifikk kommunikasjon, for eksem-
pel via FTP, SFTP, HTTPS og AS2.
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